
1

N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6

285267,35 2263472,03 -

285430,41 2263457,12 -

285450,02 2263313,62 -

285645,25 2263343,2 -

285655,09 2263301,14 -

285702,04 2263303,6 -

285711,83 2263217,01 -

285719,08 2263073,51 -

285733,76 2262939,91 -

285785,61 2262902,78 -

285681,84 2262917,68 -

Раменье

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 

В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Раменье

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 

описано (далее - объект)

214774
Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, Палехский район, д. 

Раменье
Местоположение объекта

32

2. Сведения о характерных точках границ объекта

СК 1963 г.1. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

4

3

2

1

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

10

9

8

7

6

5

11

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Раменье



2

285516,3 2262920,24 -

285464,57 2262918,48 -

285465,53 2262906,49 -

285419,92 2262902,55 -

285390,01 2262903,49 -

285324,3 2262902,47 -

285323,91 2262913,68 -

285301,33 2262912,91 -

285269,28 2262974,79 -

285239,76 2263098,49 -

285242,36 2263214,77 -

285244,06 2263247,29 -

285277,01 2263264,23 -

285254,94 2263422,57 -

285267,35 2263472,03 -

X Y

2 3 4 5 6

- - - - -

16

15

14

13

12

22

21

20

19

18

17

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1

25

24

23

План границ объекта

Раздел 4

-

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Раменье



3

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Раменье


