# СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

#### ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

#### Раменье

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

#### Разлел 1

Сведения об объекте						
деревня Раменье						
Ν п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик				
1	2	3				
1	Местоположение объекта	Ивановская область, Палехский район, д. Раменье				
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	214774				
3	Иные характеристики объекта	-				

#### Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта									
1. Система координат		СК 1963 г.							
2. Сведения о характерных точках границ объекта									
	Координаты, м			Средняя	Средняя				
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м				
1	2	3	4	5	6				
1	285267,35	2263472,03			-				
2	285430,41	2263457,12			-				
3	285450,02	2263313,62			-				
4	285645,25	2263343,2			-				
5	285655,09	2263301,14			-				
6	285702,04	2263303,6			-				
7	285711,83	2263217,01			-				
8	285719,08	2263073,51			-				
9	285733,76	2262939,91			-				
10	285785,61	2262902,78			-				
11	285681,84	2262917,68			-				

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Раменье

12	285516,3	2262920,24 -
13	285464,57	2262918,48
14	285465,53	2262906,49 -
15	285419,92	2262902,55
16	285390,01	2262903,49 -
17	285324,3	2262902,47 -
18	285323,91	2262913,68
19	285301,33	2262912,91 -
20	285269,28	2262974,79 -
21	285239,76	2263098,49 -
22	285242,36	2263214,77 -
23	285244,06	2263247,29 -
24	285277,01	2263264,23 -
25	285254,94	2263422,57
1	285267,35	2263472,03 -
	•	

### 3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Координаты, м			Средняя	Средняя
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Раздел 4

## План границ объекта



сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Раменье

